אין משמעות הדבר כי תנאי שחרורו של המבקש יעמדו בהכרח על כנם עד סיום ההליכים המשפטיים בעניינו של המשיב.
יהיה מקום לבחון מחדש את נחיצותם של התנאים ייתכן, כי לו יתארכו ההליכים המשפטיים פרק זמן משמעותי נוסף,

המגבילים. ואולם לעת הזו, איני סבור כי קמה הצדקה לעיין מחדש בהחלטה ובתנאי השחרור.

סוף הדבר, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ז, 30 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.